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TERMODINÁMICA

Oses Bustamante Jeremias martin cc 67542/7 jereoses12@gmail.com
Besso Santino Hernán cc 65664/8 santihbesso@gmail.com
Castro Leonardo Ezequiel cc 62405/6 leozcastro96@gmail.com
Galvan Melina cc 62395/2 Meluugalvan@hotmail.com
Fedorczuk Sandro David cc 65636/4 sandrofedorczuk@gmail.com
Crespo Ctibor Juan Ignacio cc 67481/2 cresponacho7@gmail.com
Barcia Lucina nc 65582/7 lucinabarcia27@gmail.com
Volpe Tomás Gastón cc 63839/5 tomasvolpe@hotmail.com
Guichón Ana Lucía cc 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Villalva Cardozo Braian Ismael cc 65642/2 briantar437@gmail.com
Cuccaro Marco Fabrizio cc 66496/5 cuccaromarco13@gmail.com
Rico Matias nc 66513/8 matiasrico2002@gmail.com
Ríos Serrano Clara cc 65651/3 clarariser@live.com.ar
Palumbo Tomás cc 67734/4 tomypalumbo@gmail.com
Antúnez Belén cc 61605/8 belenantunez5@gmail.com
VEGA Yasmin cc 65659/2 yasminvega495@gmail.com
Puebla Elisa Valentina cc 66546/7 elisapuebla999@gmail.com
Pereyra Eva Leticia cc 54543/0 evaleticiapereyra@gmail.com
Sánchez Damián Andrés cc 52594/2 dsanchez117.fisica@gmail.com
Fabbri Julián 66536/5 julianfabbri@gmail.com

MECÁNICA II 

Vargas Martina nc 64823/0 vargas50825@gmail.com
Castro Leonardo Ezequiel nc 62405/6 leozcastro96@gmail.com
Lincango Pedro Andrés nc 67725/3 pandreslincango@gmail.com
Volpe Tomás Gastón nc 63839/5 tomasvolpe@hotmail.com
Pena Cardelli Renato nc 67498/1 prestinnius1@gmail.com
Cuccaro Marco Fabrizio nc 66496/5 cuccaromarco13@gmail.com
Ríos Serrano Clara nc 65651/3 clarariser@live.com.ar
Palumbo Tomás cc 67734/4 tomypalumbo@gmail.com
Flores Ignacio cc 64760/3 ignacioflores.ar@gmail.com
Bernal Federico Nahuel nc 65610/3 federico.n.bernal@gmail.com
Diez de Antón Lian cc 66484/0 liandiezda@gmail.com
Ruiz Taiel Matias cc 66504/6 ruiztaiel@gmail.com
Moreno Ulises cc 66477/1 ulisesmoreno0125@gmail.com
Díaz Facundo Manuel cc 65672/9 manueldiazfacuu59@gmail.com
Lincango Pedro Andrés nc 67725/3 pandreslincango@gmail.com

MECÁNICA ESTADÍSTICA II nc

Besso Santino Hernán 65664/8 santihbesso@gmail.com

MÉTODOS DE LA FÍSICA MATEMÁTICA 

Amadio Donato Valentín nc 67482/3 Donatoamadio44@gmail.com
Vargas Martina cc 64823/0 vargas50825@gmail.com
Arias Duval Agustín Mateo cc 66482/9 agustines2ad@gmail.com
Plasencia Campos Milton Lautaro cc 66493/1 miltonplasenciacampos@gmail.com
Uribarri Bonafe Juan cc 66783/0 urbonafe@gmail.com
Galvan Melina cc 62395/2 Meluugalvan@hotmail.com
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Fedorczuk Sandro David cc 65636/4 sandrofedorczuk@gmail.com
Crespo Ctibor Juan Ignacio nc 67481/2 cresponacho7@gmail.com
Zárate Lipovetzky Martín Ariel nc 67489/0 martinzarate512@gmail.com
Rico Matias nc 66513/8 matiasrico2002@gmail.com
Brunetti Bassini Valentin Nicolas cc 63094/6 valentinbrunetti@gmail.com
de la Fuente Lieverse Eliseo nc 67496/9 dlfleli535@gmail.com
Ordoñe Mariano cc 66567/2 maariordone65@gmail.com
Mazzeo Damian nc 66548/9 mazzdami03@gmail.com
Calvo Gonzalo Manuel nc 66486/2 gonzalomanuelcalvo33@gmail.com
Lincango Pedro Andrés nc 67725/3 pandreslincango@gmail.com
Volpe Tomás Gastón nc 63839/5 tomasvolpe@hotmail.com
Villalva Cardozo Braian Ismael nc 65642/2 briantar437@gmail.com
Pena Cardelli Renato nc 67498/1 prestinnius1@gmail.com
VEGA YASMIN MAIRA nc 65659/2 yasminvega495@gmail.com
Rico Matias nc 66513/8 matiasrico2002@gmail.com
Micci Lucas Taiel cc 64726/0 lucas12micci@gmail.com
Montone Ignacio cc 66506/8 nachomontone1@gmail.com
Lubomirsky Leonel cc 58029/3 leo_lubo94@hotmail.com
Bernal Federico Nahuel cc 65610/3 federico.n.bernal@gmail.com
Luaces Manuel cc 66487/4 manueluaces00@gmail.com
Puebla Elisa Valentina nc 66546/7 elisapuebla999@gmail.com
Maciel Facundo Ariel cc 67523/4 facundo_off@hotmail.com
Fabbri Julián 66536/5 julianfabbri@gmail.com

FÍSICA DE LA MATERIA BLANDA

Brunetti Bassini Valentin Nicolas cc 63094/6 valentinbrunetti@gmail.com
Contreras Augusto cc 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com
Barco Genaro Nicolás cc 65587/3 genarobarco@gmail.com
Cattaneo Juan Sebastian cc 65618/2 cattaneojuansebastian@gmail.com
Contreras Augusto cc 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com

INTRODUCCIÓN A LA RELATIVIDAD GENERAL 

Jauregui Enzo cc 61599/9 enzo.jauregui@fisica.unlp.edu.ar
Lubomirsky Leonel nc 58029/3 leo_lubo94@hotmail.com

SEMINARIO DE FÍSICA DEL SÓLIDO

Besso Santino Hernán nc 65664/8 santihbesso@gmail.com
Contreras Augusto cc 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com
Di Maria Juan nc 65623/8 Juandimaria2@gmail.com
Guichón Ana Lucía nc 59428/9 aiculnaa@yahoo.com

SEMINARIO DE FÍSICA DE PARTÍCULAS Y CAMPOS

Jauregui Enzo cc 61599/9 enzo.jauregui@fisica.unlp.edu.ar
Fedorczuk Sandro David cc 65636/4 sandrofedorczuk@gmail.com
Campodónico Nicolás cc 63130/2 nicolas.campodonico98@gmail.com
Castruccio Nahuel cc 65650/2 nahuelcastruccio@gmail.com
Di Maria Juan nc 65623/8 Juandimaria2@gmail.com
Guichón Ana Lucía cc 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Agrelo Pedro Ignacio nc 63117/5 pedroedlp@gmail.com
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SEMINARIO DE MECÁNICA CUÁNTICA 

Besso Santino Hernán nc 65664/8 santihbesso@gmail.com
Contreras Augusto cc 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com
Castruccio Nahuel nc 65650/2 nahuelcastruccio@gmail.com

SIMULACIONES COMPUTACIONALES EN FÍSICA 

Besso Santino Hernán nc 65664/8 santihbesso@gmail.com
Brunetti Bassini Valentin Nicolas nc 63094/6 valentinbrunetti@gmail.com
Cattaneo Juan Sebastian cc 65618/2 cattaneojuansebastian@gmail.com
Di Maria Juan nc 65623/8 Juandimaria2@gmail.com
Agrelo Pedro Ignacio nc 63117/5 pedroedlp@gmail.com

TÓPICOS DE MATERIA CONDENSADA, CIENCIA DE MATERIALES Y NANOCIENCIA

Bertero Maria Eugenia cc 60288/2 bertero.m.eugenia@gmail.com

ANÁLISIS DE SEÑALES 

Lallo Antino nc 67470/8 antinollalo90@gmail.com
VEGA YASMIN MAIRA cc 65659/2 yasminvega495@gmail.com
Maceira Lucia nc 66498/7 maceiralucia@gmail.com
Ríos Serrano Clara nc 65651/3 clarariser@live.com.ar
Antúnez Belén cc 61605/8 belenantunez5@gmail.com
Guichón Ana Lucía cc 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Contreras Augusto cc 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com
Bertero Maria Eugenia cc 60288/2 bertero.m.eugenia@gmail.com
Díaz Facundo Manuel cc 65672/9 manueldiazfacuu59@gmail.com
Agrelo Pedro Ignacio cc 63117/5 pedroedlp@gmail.com

COMPUTACIÓN (Ciencias Exactas)

Aguirre Lautaro Nataniel cc 66780/6 aguirreelautaro@gmail.com
de la Fuente Lieverse Eliseo cc 67496/9 dlfleli535@gmail.com
VEGA YASMIN MAIRA cc 65659/2 yasminvega495@gmail.com
Maceira Lucia cc 66498/7 maceiralucia@gmail.com
Rico Matias cc 66513/8 matiasrico2002@gmail.com
Cattaneo Juan Sebastian cc 65618/2 cattaneojuansebastian@gmail.com
Marambio Catan Octavio cc 64748/7 octaviomarambiocatan55@gmail.com
Guichón Ana Lucía cc 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Contreras Augusto cc 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com
Maciel Facundo Ariel cc 67523/4 facundo_off@hotmail.com
Sánchez Damián Andrés cc 52594/2 dsanchez117.fisica@gmail.com
Yánez Peña Mateo David nc 66544/4 trollmateo10@gmail.com

PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA EN FÍSICA EXPERIMENTAL  

Besso Santino Hernán cc 65664/8 santihbesso@gmail.com
Campodónico Nicolás cc 63130/2 nicolas.campodonico98@gmail.com
Volpe Tomás Gastón nc 63839/5 tomasvolpe@hotmail.com
Castruccio Nahuel cc 65650/2 nahuelcastruccio@gmail.com
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Barco Genaro Nicolás cc 65587/3 genarobarco@gmail.com
Maceira Lucia nc 66498/7 maceiralucia@gmail.com
Cattaneo Juan Sebastian cc 65618/2 cattaneojuansebastian@gmail.com
Di Maria Juan cc 65623/8 Juandimaria2@gmail.com
Bertero Maria Eugenia nc 60288/2 bertero
Díaz Facundo Manuel cc 65672/9 manueldiazfacuu59@gmail.com
Salinas Lautaro cc 60714/8 salinas.lautaro.ima@gmail.com
Agrelo Pedro Ignacio cc 63117/5 pedroedlp@gmail.com

DOSIMETRÍA INTERNA DE RADIOFÁRMACOS 

Bertero Maria Eugenia cc 60288/2 bertero.m.eugenia@gmail.com

GEOMETRÍA DIFERENCIAL Departamento de Matemática

Arias Duval Agustín Mateo 66482/9 agustines2ad@gmail.com
Uribarri Bonafe Juan 66783/0 urbonafe@gmail.com
Crespo Ctibor Juan Ignacio 67481/2 cresponacho7@gmail.com
Campodónico Nicolás 63130/2 nicolas.campodonico98@gmail.com
Mazzeo Damian 66548/9 mazzdami03@gmail.com
Calvo Gonzalo Manuel 66486/2 gonzalomanuelcalvo33@gmail.com
Guichón Ana Lucía 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Yánez Peña Mateo David 66544/4 trollmateo10@gmail.com
Villalva Cardozo Braian Ismael 65642/2 briantar437@gmail.com
Rico Matias 66513/8 matiasrico2002@gmail.com
Flores Ignacio 64760/3 ignacioflores.ar@gmail.com
Yanes Jonatan Alexis 64809/3 yanes.jonatan.alexis.yanes@gmail.com
Agrelo Pedro Ignacio 63117/5 pedroedlp@gmail.com

ELEMENTOS DE MATEMÁTICA APLICADA Departamento de Matemática

Castro Leonardo Ezequiel 62405/6 leozcastro96@gmail.com
Aguirre Lautaro Nataniel 66780/6 aguirreelautaro@gmail.com
Flores Ignacio 64760/3 ignacioflores.ar@gmail.com
Marambio Catan Octavio 64748/7 octaviomarambiocatan55@gmail.com
Yanes Jonatan Alexis 64809/3 yanes.jonatan.alexis.yanes@gmail.com
Guichón Ana Lucía 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Contreras Augusto 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com

COMPLEMENTOS DE ANÁLISIS MATEMÁTICO Departamento de Matemática

Uribarri Bonafe Juan 66783/0 urbonafe@gmail.com
Mazzeo Damian 66548/9 mazzdami03@gmail.com
Serrano Tobias 63877/2 tobiasserrano024@gmail.com
Bravo Sasha Nahir 61594/3 sashabravo1997@gmail.com
Carpinetti Octavio 65583/8 octaviocarpinetti7@gmail.com
Flores Ignacio 64760/3 ignacioflores.ar@gmail.com
Yanes Jonatan Alexis 64809/3 yanes.jonatan.alexis.yanes@gmail.com

Departamento de Matemática

Plasencia Campos Milton Lautaro 66493/1 miltonplasenciacampos@gmail.com
Yánez Peña Mateo David 66544/4 trollmateo10@gmail.com

MÉTODOS DE GEOMETRÍA DIFERENCIAL 
EN TEORÍA DE LA INFORMACIÓN
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Rico Matias 66513/8 matiasrico2002@gmail.com
Micci Lucas Taiel 64726/0 lucas12micci@gmail.com
Luaces Manuel 66487/4 manueluaces00@gmail.com

Departamento de Matemática

Castro Leonardo Ezequiel 62405/6 leozcastro96@gmail.com
Serrano Tobias 63877/2 tobiasserrano024@gmail.com
Antúnez Belén 61605/8 belenantunez5@gmail.com
Flores Ignacio 64760/3 ignacioflores.ar@gmail.com
Marambio Catan Octavio 64748/7 octaviomarambiocatan55@gmail.com
Yanes Jonatan Alexis 64809/3 yanes.jonatan.alexis.yanes@gmail.com
Guichón Ana Lucía 59428/9 aiculnaa@yahoo.com

INVESTIGACIÓN OPERATIVA I Departamento de Matemática

Castro Leonardo Ezequiel 62405/6 leozcastro96@gmail.com
Antúnez Belén 61605/8 belenantunez5@gmail.com
Guichón Ana Lucía 59428/9 aiculnaa@yahoo.com

TEORÍA  DE GRAFOS Departamento de Matemática

Calvo Gonzalo Manuel 66486/2 gonzalomanuelcalvo33@gmail.com
Guichón Ana Lucía 59428/9 aiculnaa@yahoo.com

Departamento de Matemática

Brunetti Bassini Valentin Nicolas 63094/6 valentinbrunetti@gmail.com

BIOFISICOQUÍMICA Departamento de Ciencias Biológicas

Díaz Facundo Manuel 65672/9 manueldiazfacuu59@gmail.com

COMPUTACIÓN (FORTRAN) FCAGLP

Di Tullio Lourdes 68083/4 lourdesditullio016@gmail.com
Ríos Serrano Clara 65651/3 clarariser@live.com.ar
Marambio Catan Octavio 64748/7 octaviomarambiocatan55@gmail.com
Zanardi Agustin 67487/8 aguszanardi15@gmail.com
Salinas Lautaro 60714/8 salinas.lautaro.ima@gmail.com
Sánchez Damián Andrés 52594/2 dsanchez117.fisica@gmail.com

ANÁLISIS NUMÉRICO FCAGLP

Torraco Benito Benjamín 65633/0 benjamintorracobenito@gmail.com
Carpinetti Octavio 65583/8 octaviocarpinetti7@gmail.com

Facultad de Informática

Borgo Franco 62388/4 ffborgo16@gmail.com
Antúnez Belén 61605/8 belenantunez5@gmail.com
Flores Ignacio 64760/3 ignacioflores.ar@gmail.com

MÉTODOS NUMÉRICOS DE OPTIMIZACIÓN 
CON RESTRICCIONES 

ANÁLISIS WAVELETS 
PARA EL PROCESAMIENTO DE SEÑALES 

MINERÍA DE DATOS 
USANDO SISTEMAS INTELIGENTES 
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Alvarez Agustin 63835/0 alveszagustin88@gmail.com
Guichón Ana Lucía 59428/9 aiculnaa@yahoo.com
Contreras Augusto 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com

Aprendizaje Automatico Profundo (Deep Learning) Facultad de Informática

Brunetti Bassini Valentin Nicolas 63094/6 valentinbrunetti@gmail.com
Serrano Tobias 63877/2 tobiasserrano024@gmail.com
Volpe Tomás Gastón 63839/5 tomasvolpe@hotmail.com
Castruccio Nahuel 65650/2 nahuelcastruccio@gmail.com
Barco Genaro Nicolás 65587/3 genarobarco@gmail.com
Maceira Lucia 66498/7 maceiralucia@gmail.com
Montone Ignacio 66506/8 nachomontone1@gmail.com
Antúnez Belén 61605/8 belenantunez5@gmail.com
Cattaneo Juan Sebastian 65618/2 cattaneojuansebastian@gmail.com
Luaces Manuel 66487/4 manueluaces00@gmail.com
Puebla Elisa Valentina 66546/7 elisapuebla999@gmail.com
Contreras Augusto 60285/9 augustocontreras_mom@hotmail.com
Pereyra Eva Leticia 54543/0 evaleticiapereyra@gmail.com
Lincango Pedro Andrés 67725/3 pandreslincango@gmail.com
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